
 
 
 
 
 
OBČINA SEMIČ 
OBČINSKI SVET 
Štefanov trg 9 
8333  SEMIČ 
 

 

 
Telefon: 07/35-65-360, faks: 07/35-65-365, e-pošta: obcina@semic.si  

 
Na podlagi 53. a člena Zakona o prostorskem načrtovanju (ZPNačrt), (Uradni list RS, št. 33/07, 70/08 - 
ZVO-1B, 108/09, 80/10 - ZUPUDPP, 43/11 - ZKZ-C, 57/12, 57/12 - ZUPUDPP-A, 109/12 in 35/13 - Skl. 
US), 14. člena Statuta Občine Semič (Uradni list RS, št. 57/10) in 71. člena Poslovnika občinskega sveta 
Občine Semič (Uradni list RS, št. 57/10), je Občinski svet Občine Semič na svoji 26. redni seji dne 3. 7. 
2014 sprejel naslednji 
 
 

ODLOK O RAZVELJAVITVI TEHNIČNEGA POPRAVKA 
ODLOKA O OBČINSKEM PROSTORSKEM NAČRTU OBČINE SEMIČ 

 
 

1. člen 
 

Razveljavi se Tehnični popravek Odloka o Občinskem prostorskem načrtu Občine Semič, sprejet 
na 25. redni seji Občinskega sveta Občine Semič dne 8. 5. 2014, objavljen v Uradnem listu RS, št. 
35/2014, z dne 16. 5. 2014. 

 
2. člen 

 
Razveljavitev tehničnega popravka začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike 
Slovenije. 
 
 
 
Številka: 3500-03/2008-330 
Datum: 3. 7. 2014 
     
                                                                                     Občinski svet Občine Semič 
                                                                                        Polona Kambič, županja l. r. 
 
 
 
 


